-

Договор
об оказании медицинских услуг

5 № 1
г. Атбасар 01 января 2021 год

ГУ «Отдел образования по Атбасарскому району управления
образования Акмолинской области», именуемое в дальнейшем Заказчик, в
лице руководителя Наймушиной Натальи Георгиевны, действующей на
основании Положения от 13 января 2021 года, с одной стороны, и ГКП на
ПХВ «Атбасарская многопрофильная межрайонная больница» при
управлении здравоохранения Акмолинской области, именуемое в
дальнейшем “Исполнитель”, в лице главного врача Шаубаева Зарыккана
Бакитовича, действующего на основании Устава заключили настоящий
Договор (далее по тексту “Договор”) и пришли к соглашению о
нижеследующем:

1 .Предмет договора.
1.1. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обязуется

оказать Заказчику услуги, согласно приложению 1 по медицинскому
, обслуживанию -детей в общеобразовательных учреждениях района,
именуемые в дальнейшем “Услуги”.

1.2. Место оказания услуг: Акмолинская область, Атбасарский район,
учреждения образования района.

2. Права и обязанности сторон.
2.1. Исполнитель обязан:
-оказать Услуги по медицинскому обслуживанию детей дошкольного

возраста в мини-центрах и школьного возраста в соответствии с нормативно
правовой базой Министерства здравоохранения Республики Казахстан.
2.2. Заказчик обязан:
- обеспечить условия для работы медицинских работников в проведении
лечебно-оздоровительных, профилактических мероприятий.

3. Ответственность сторон.
3.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем

договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского
законодательства, действующего на территории Республики Казахстан.

4. Порядок разрешения споров. -

4.1. В случае возникновения разногласий в процессе выполнения
условий договора “Стороны” обязуются предпринять все необходимые меры
для их урегулирования вне судебного порядка. При не достижении

Наталья

взаимного согласия сторон споры рассматриваются судом в соответствии с
действующим законодательством на территории Республики Казахстан.

5. Сроки действия договора.
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания

Сторонами и действует до 31 декабря 2021 года.

6. Изменение и расторжение договора.
6.1. Вносимые дополнения и изменения рассматриваются сторонами в

месячный срок и оформляются дополнительными соглашениями.

6.2. Договор может быть расторгнут любой из сторон с обязательным
письменным уведомлением за 15 (пятнадцать) календарных дней до даты
расторжения.

7. Прочие условия.
7.7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон.

Исполнитель_____
ГКП на ■" ПХВ
многопрофильная
больница»

«Атбасарская
межрайонная

при управлении здравоохранения
Акмолинской области
020400, Акмолинская обл.,
Астраханский р-он, г.Атбасар,
ул. Ч. Валиханова, 15
БИН 040440000299
ИИК KZ 226010321000039650
Акмолинский филиал АО Народный
банк Казахстана
БИК HSBK KZ КХ

Зарыккан

______Заказчик
ГУ «Отдел образования по
Атбасарскому району управления
образования Акмолинской области»
Акмолинская область Атбасарский
район
г.Атбасар, ул. Лука Белаш, 109В,н.к
БИН 060140000456
БИК KKMFKZ2A
ИИК KZ26070102KSN0301000
КБЕ 12
ГУ «Комитет Казначейства
Министерства Ф1щщшов РК»

3

Приложение
к договору об оказании
медицинских услуг
от 01 января 2021 года
№ 1

Список школ Атбасарского района

1) государственное учреждение «Отдел образования Атбасарского района» на государственное
учреждение «Отдел образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

2) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 1 отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 1 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

" 3) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 2 отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 2 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

4) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 3 отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 3 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

5) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 4 отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 4 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

6) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 5 отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

7) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 6 отдела образования
•Атбасарского района» нй коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 6 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

8) коммунальное государственное учреждение «Казахская средняя школа № 7 отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 7 города
Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

9) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 8 с пришкольным интернатом
отдела образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение
«Общеобразовательная школа № 8 города Атбасар отдела образования по Атбасарскому району управления
образования Акмолинской области»;

10) коммунальное государственное учреждение «Борисовская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Борисовка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

11) коммунальное государственное учреждение «Есенгельдинская средняя школа отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная
школа села Есенгельды отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской
области»;

12) коммунальное государственное учреждение «Мариновская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 1 села
Мариновка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

13) коммунальное государственное учреждение «Мариновская казахская средняя школа отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная
школа № 2 села Мариновка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской
области»; »

14) коммунальное государственное учреждение «Новосельская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Новосельское отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

15) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа села Акана Курманова отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная
школа села Акана Курманова отдела образования по Атбасарскому району управления образования
Акмолинской области»;

16) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа №1 села Бастау отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 1 села
Бастау отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

17) коммунальное государственное учреждение «Средняя школа №2 села Бастау отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа № 2 села
Бастау отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

18) коммунальное государственное учреждение «Покровская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Покровка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

19) коммунальное государственное учреждение «Полтавская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Полтавка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

20) коммунальное государственное учреждение «Сепеевская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села Сепе
отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

21) коммунальное государственное учреждение «Сергеевская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Сергеевна отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

22) коммунальное государственное учреждение «Тимашевская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Тимашевка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

23) коммунальное государственное учреждение «Шуйская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Шуйское отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

24) коммунальное государственное учреждение «Сочинская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Сочинское отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

25) коммунальное государственное учреждение «Тельманская средняя школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села
Тельмана отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

. 26) коммунальное государственное учреждение «Адырская основная школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа станции Адыр
отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

27) коммунальное государственное учреждение «Бейсхазретская основная школа отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа
села Бейс-Хазрст отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

28) коммунальное государственное учреждение «Ново-Мариновская средняя школа отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа
села Ново-Мариновка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской
области»;

29) коммунальное государственное учреждение «Родионовская основная школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа села
Родионовна отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

30) коммунальное государственное учреждение «Самарская основная школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа села Самарка
отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

31) коммунальное государственное учреждение «Садовая основная школа отдела образования
Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа села Садовое
отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

32) государственное учреждение «Магдалиновская начальная общеобразовательная школа отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Начальная школа села
Магдалиновка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;

33) коммунальное учреждение «Титовс'кая начальная общеобразовательная школа отдела
образования Атбасарского района» на коммунальное государственное учреждение «Начальная школа села
Титовка отдела образования по Атбасарскому району управления образования Акмолинской области»;